Директору  Муниципального бюджетного                         учреждения дополнительного образования                                                                                                                      Спортивная   школа №2  г. Моздока                                          Д. Х. Очеретлову                                     от__________________________________________________________________________________________________              (Ф.И.О. родителя – законного представителя, потребителя услуг)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка _________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. ребёнка)
На обучение в отделении:  Вольной борьбы, бокса, тхэквондо, пауэрлифтинга, лёгкой атлетики.
                                                            (нужное подчеркнуть )
Дата рождения: «___» ________________  20___года
Адрес регистрации (проживания) ребёнка______________________________________________________
Место обучения ребёнка_____________________________________________________________________
                                                                                                      (школа, класс)
Серия, номер свидетельства  о рождении (паспорта) ребёнка _______________________________________
№ СНИЛС__________________________           № сертификата ПФДО___________________________
Заявитель-родитель (законный представитель) ребёнка:
Паспорт: серия________№___________ Дата выдачи________________ Кем выдан ___________________
___________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации(проживания)_______________________________________________________________                Место работы, ______________________________________________________________________________                                Контактный телефон _________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ ОЗНАКОМЛЕНЫ:
с уставом организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами организации.
 Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с уставом организации. При необходимости обработки моих персональных данных и получения из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
 Ответственность за ребёнка  во время следования из дома к месту занятий и обратно остаётся за родителем (законным представителем).
  Перечень прилагаемых документов:
  1.Копия свидетельства о рождении (паспорт) ребёнка;
  2. Копия паспорта родителя(законного представителя)
  3. Медицинская справка;

___________________   /_________________________________________/
        (подпись заявителя)                                                  (расшифровка подписи)
                                                                                                                                                                                                      «_____»_____________________20___ г.